4 Hazao

Ne
3/n

IHpopmaLjis wopo foroBopis opeHAM, 3a AKUMUN OpeHAoAaBLUAMN Y 3BITHOMY nepiofi HapaxoBaHa HalibinbLua cyma HeyCTOMKM 3a KOPUCTYBaHHA MaliHOM, sike He Gyo NoBepHEHO Mic/1sA MPUNUHEHHSA JOrOBOPY OpeHAM
y BCTAHOBJIEHOMY 3aKOHOZ,aBCTBOM NOPAAKY

OpraH,
YNOBHOBaXeHN

yNpaensTv AepKaBHUM

MaiiHOM, Lo nepefaHo
B OpeHay

MinicrepcTBo
perioHazbHOrO
PO3BUTKY, GyAiBHMI[TBA
Ta XUTI0BO-
KOMYHa/IbHOTO
rOCIOflapCTBaA YKpaiHu

Minicrepctso
perioHanbHOTO
PO3BUTKY, OyAiBHMI[TBA
Ta XUTIOBO-
KOMYHa/TbHOTO
TOCToflapcTBa YKpainu

Minicrepctso
perioHanpHOTO
PO3BUTKY, GyAiBHMI[TBA
Ta XUTIOBO-
KOMYHa/TbHOTO
rocrofiapcTBa YKpainm

MinicrepcTso
€KOHOMI4HOTO PO3BUTKY
i Toprisni Ykpainn

MinicrepcTBo
€KOHOMi4HOTO PO3BUTKY
i roprisni Ykpainn

Minicrepctso

iHdpacTpyKTypun
Vkpainn

MiwnicrepcTBo ocBiTn i
HayK1 YKpainu

MiunicrepcTBo

inppacrpykrypn
Ykpainn

Minicrepctso
€HEPreTUKM Ta BYTiTbHOL
TIPOMUCTIOBOCTI YKpainu

MiwnicrepcTBo ocBiTH i
HayK1 YKpaiHu

HazBa 6anaHcoyTpumyBaya

TIpAT «Arpodipma «Ksitu
Ykpainm»

Hepsxasunit HIIT
MIPOEKTYBaHHS MiCT
«JJimpomicro»

JIHimponeTpoBCchKuit
NlepXKaBHUIA TIPOEKTHMUI
IHCTUTYT XUTIOBOTO i
LIUBI/IBHOTO Gy;(iBHMuTBa
«JTHITPOLMBIIBITPOEKT»

JIIT TimporneTpoBchKuit
HayKOBO-BUPOOHIIMIA
KOMIIZIEKC
«EnexkTpoB0o30o6yayBaHHs»

JIT «<EKO»

Boxksan cranuii Knis-
nacaxkupcbkuit JTTO
«IliBpeHHO-3axifgHa
3a/Ti3HULIA»

Jlep>xaBHmit yHiBEpCUTET
indpacTpykTypu Ta

TeXHOJIOTiT

Binoxpemnennii migpospin
ITTO «IliBgenHo-3axingHa
samisauis» Hentp
perioHaibHMX MepeBeseHb
TIaca>xupis

TIAT «ITEK
[TaBnorpansyrinmsa»

XapkiBCbKMil HalliOHATbHUI
ABTOMOOGIIBHO-ZOPOXKHIlL
yHiBepcurer

HasBa opeHgopaBus

PB ®onpy no micry
Kuesy

PB ®onpy no micry
Kuesy

PB ®onpy no
JTHinponeTpoBchKiii,
3amnopisbkiit Ta
Kiposorpazcbkiii
obmacTsx

PB ®onpny o
JJHinponeTpoBcpKiit,
3amnopisbkiit Ta
Kiposorpacbkiit
obmacTsax

PB ®onpy no micry
Kuesy

PB ®onpy o micry
Kuesy

PB ®onpy no micry
Kuesy

PB ®onpy no micty
Kueny

PB ®onpy mo
JIHinponeTpoBChbKili,
3anopisbkiit Ta
Kiposorpapcpkiit
obmacTax

PB ®onpy no
XapkiBcbKiit o6macti

HasBa opeHpaps

TIPAT «Arpodipma
«KBiTn Yxpainnm»

TOB «JIASIH
BIHHEP»

TTAT xomepuiitanit
6ank «[IprBaT6aHK»

ToBapucTBo 3
00OMEXEHOK0
BiJITIOBiIa/IbHICTIO
«Texcranpgapr-
ITmoc»

IIIT «JTaropma»

TOB
«[Ipiopurerinpect»

IHcmexis 3 muTaHb
MiJITOTOBKY Ta
}IV[H}IOMyBaHHH
MOPAKiB

TOB «Toprosuit fim
«sIpocrmaBb»

ITAT «YxpTenekom»

TOB «Cytpa
XapkiB»

06'eKT opeHaun
(Ha3Ba)

IIMK «KBitu
VYkpaium»

HepyXoMe MaitHO

HEXUT/IOBE
TIpuMillleHHA

HEXUT/IOBE

TpUMilleHHsA

HepyxoMme MaitHO

HEpPyXOMe MaifHO

HepyXoMe MajitHO

HepyXoMe MaitHO

HEXUTIOBE
npumileHHs

HE>XIT/IOBL
npuMilleHHs
(2357,4 kB.M)

06’eKT opeHaM (appeca)

04136, M. Kuis,
Topinbcpkuii p-H,
Byn. Tupacminbcpka,43

01133, m. Kuis, 6ynbs. Jleci
Vkpainku, 26

M. JIHinpo, npocr.
Cro6oxaHchKuit (1Ip. iM.
raseru IIpaspa), 3, 49081

M. JTHinponeTpoBChK,
By OpbiranbHa, 13

01133, m. Knis, 6ym. JI.
Vkpainku, 36-b

M. Kuis, ITpusoksanbua
mioa, 1

m. Kui, Byn. Oneniscbka,
25, 04080

01032, m. KniB, mroma
ITpuBok3anbHa, 1

JlHinporeTpoBcbKa 0611, M.
Tepwiska, By/1. XapKiBcbKa,
24

M. Xapkis, Byn. ITymkincbka,
106

JNorosip
opeHan
(pata)

24.09.2008

09.11.2016

16.12.2010

22.01.2015

31.10.2017

20.08.2010

31.12.2014

31.08.2001

19.10.2011

11.10.2017

3aKiH4eHHA
Aii foroeopy

24.09.2018

09.10.2019

02.09.2018

17.02.2021

31.10.2020

20.06.2020

23.10.2020

28.02.2018

17.08.2020

11.10.2027

Po3mip
OpeHAoBaHOro

MaiHa

EMK

577,3

193,0

8 660,0

367,2

380,1

436,2

617,4

696,8

23574

HapaxoBaHo
HeYCTOWKW, TPH

11579 482

2087092

1248 364

1100203

1051009

996 489

980 694

817 794

722 039

659 553

3axopn 3 noBepHeHHA MaliHa Bifj KONMLWHbOrO opeHpapAa

BinmosifgHo o mcTa oprany ynpasiminas Bix 11.06.2018 openpomasuem 6ymo
PO3IIOYaTO NpOLEAypPY HOBEPHEHHS MaiiHa 3 OPeH/IH, PO 110 ncToM Bif 22.10.2018
noBiziomaeHo openap:A. Oprau ynpapiHHA mucToM Bif 13.11.2018 BusHauns
HifITPUEMCTBO, Ha 6a/TaHC AKOro Oy/ie TepejaHo MaiftHO Ta HaJlaB KaHANATYPH /0
CK/Iajiy Kowmicii 3 inBeHTapusarii.

B nopanpimomy nmucrom Big 07.07.2020 Minperion nosifomMms 1npo gouinibHiCTh
IIPOZIOBXKEHH: loroBopy openin EMK.

YV 3B’s13KY 3 THM, 11J0 TepMiH il JoroBopy sakinumscs 24.09.2018 openponasersb
nmcToM Biz 07.04.2021 mOBTOPHO 3BEPHYBCA [I0 OPTaHy yIpPaB/liHHA O[O MOBEPHEHHA
MariHa 3 OpeH/IM.

JIncrom Bifg 02.06.2021 opran ynpasaiHHA Ha/JaB KaHAUATYPY /IO CK/Iay Komicii

3 iHBeHTapK3alil Ta MOBIOMMB IIPO Te, LIO MiANPUEMCTBO, Ha HanaHC AKOTO
nosepratumeThcs EMK, BusHauaeTncs.

Tepmin gii sakinumsca 09.10.2019. Ockinbku opeHiap BiIMOBMBCA IIOBEPTATH MaiTHO
H06POBiNbHO, 6y/10 IIPOBeeHO PO6OTY 3 BUCEEHHS Y CYIOBOMY HOPAAKY. Piments
rocnofapcbKoro cyny M. Kuepa cymy mpo Bucenenss npuitaaro 12.03.2020, maitHo
TIOBEPHYTO 32 aKTOM JIep)KaBHOTO BIMKOHaBIA 24.05.2021

Tepmin gii foroopy sakinumsca 02.09.2018. 3a 1030BOM OpeH/IOABILA
Tocriopapcbkum cyfom JJHinpomneTpoBcbkoi o6macti 20.05.2021 BifkpuTo
IIPOBA/PKEHHs Y CIIPaBi PO BUCEIEHHSA OpeH/Iaps.

Jorogsip posipsano gocTpokoso 3 10.04.2020 Bignosigxo go ct 782 LIKY. 3a pimennam
cyny Big 17.12.2020 (sike Ha6y1o ynHHOCTI 3 13.01.2021) aKTOM fIep>KaBHOTO
BMKOHABIIA OpeH/aps BuceneHo 19.04.2021

Pimenns Iocnogapcbkoro cyny M. Kuepa mpo BucenenHs opeHsjaps NpuiHATO
13.10.2020. MaitHa Ha mificTaBi HaKasy Cy/ly HOBEPHYTO 3a aKTOM JIePKaBHOTO
BUKOHaBLA 24.05.2021

PimenHsM rocrogapcbkoro cyny M. Kuesa 11.12.2017 gorosip 6ymo Bi3HaHO
TIPOJIOBKEHNM Ha CTPOK 70 20.06.2020. ITicna sakinyenns tepminy jii opengapio
HaIpaB/IeHO MOBiJOM/IEHHs PO IPUNIMHEHHA il loroBopy. OCKinbku openap
BiIMOBMBCS OBEPTATI MAITHO JOOPOBINBbHO, OPEH/IOAABIIEM MOJAHO 0308 IIPO
BUCENIEHHA.

Tepmin gii sakinunscsa 23.10.2020, opeHapio HAIPaB/IeHO HOBiOM/IEHHS IIPO
NIPUIMHEHHA 10ToBopy openn. OCKiNnbKu OpeH/ap BiIMOBMBCA MOBEPTATH MATHO
I06POBINBbHO, OPEHIOAABIIEM TOAHO 0308 IIPO BYCENECHH.

Tepmin gii foroBopy openju sakinunsca 28.02.2018, ockinbKy opeHyjap He IIOBEPHYB
MaJiHO TiC/IA 3aKiHYeHHA Jiii JOroBOpY, OpPeHI0ABIEM IIOJJAHO TT030B PO NPUMYCOBEe
BUCENIEHHA.

Tepmin gii foroBopy sakinumscs 17.08.2020. 3a 1030BOM perioHanbHOro BiffiineHHs
yxsanowo Tocnogapcbkoro cyny JHinponerposcbkoi obmacti Big 14.12.2020 Bigkpuro
IIPOBA/KEHHs y CIIPaBi PO BUCE/IEHHA OpeH/laps. YXBaiol cyny Bif 12.05.2021
IIPOBA/PKEHHs 3yIIMHEHO JI0 3aKiHueHHs posrnsagy Bepxosunum CynoMm y cxmaji

06" egnanoi mamatu KacauiiiHoro rocogapcpkoro cyny cipasu Ne910/11131/19 y
HOZiOHNX IPAaBOBiHOCKHAX

Jlorosip opeH/iu po3ipBaHO JOCTPOKOBO 3a pilleHHAM [ocrnogapcbKoro cyay
XapkiBcbkoi obmacri Big 13.01.2020 (nabpano unnHOCTi 10.06.2020). YxXBasnowo Big
04.11.2020 IOHOBJIEHO CTPOK IIpeli SIBTIEHHs {0 BUKOHAHHSI HaKa3y IIPO 3000B " sI3aHHs
TOB «cyTpa XapKiB» IOBepHYTH Jiep)kaBHe MaitHo. Haxas moyaHo 0 BUKOHaBYOi
cmy>x61, TPMBAE BUKOHABYE IIPOBA/PKEHHS

Jlooamok 12

MNMocnnaHHA Ha pilleHHA

https://reyestr.court.gov.ua/
Review/88323790

https://reyestr.court.gov.ua/
Review/97032862

https://reyestr.court.gov.ua/
Review/93740771

https://reyestr.court.gov.ua/
Review/93328708

https://reyestr.court.gov.ua/
Review/96820704

https://reyestr.court.gov.ua/
Review/97854690
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